
PODPORA PŘÍPRAVY PROJEKTOVÝCH ZÁMĚRŮ V ÚK   (ODBOR PIT)

výše poskytnuté dotace:

TERMÍNU REALIZACE A 

FINANČNÍCHO UKONČENÍ 

PROJEKTU

nový závazný ukazatel

výše celkových nákladů

Ke změně závazného 

ukazatele dochází v případě, 

že se celkové náklad Projektu 

sníží oproti nákladům 

stanoveným smlouvou.                  

Závazný ukazatel je podíl 

dotace na celkových 

uznatelných nákladech 

projektu a je pevně stanoven 

smlouvou o poskytnutí dotace 

v čl. III, odst. 1 - Financování

Ke změně termínu realizace 

projektu dochází zpravidla v 

případě, že se samotná realizace 

projektu prodlouží nebo v 

případě prodloužení finančního 

ukončení projektu.                                                 

Doba realizace je opět pevně 

stanovena smlouvou o poskytnutí 

dotace  a to v čl. II - Doba 

realizace.

Tuto položku použijte v případě, že 

se změna netýká dvou předešlých 

změn.

název projektu:

Žadatel bere tímto na vědomí, že v rámci žádosti o změnu je poskytovatel dotace (odbor podpory 

podnikání, inovací a transformace) oprávněn, vyžádat si další dodatečné podklady.

ke změně dochází z důvodu:

Nositel projektu žádá o změnu termínu dokončení realizaci předmětného projektu již 

podruhé. Důvodem prvního "prodloužení" byly komplikace s VZ na výběr zhotovitele 

projektové dokumentace.

Důvodem pro navrhované prodloužení do 30. 4. 2024 je zpoždění dodání částí 

zpracovávané PD, jejíž hrubopisem již nositel projektu disponuje, které měli zajistit externí 

subdodavatelé (zejména část týkající se rozpočtu). Po předběžných konzultacích se zástupci 

poskytovatele dotace je navtžen termín až na konec měsíce dubna 2024 proto, aby se 

počítalo s jistou rezervou pro případ, že by se zpracování PD dále komplikovalo a nebylo 

nutné žádat o změnu opětovně.

ZÁVAZNÉHO UKAZATELE

x

200 000,00 Kč

PD pro Kostelní náměstí v Chabařovicích

nový termín

ZÁVAZNÝ UKAZATEL TERMÍN REALIZACE PROJEKTU OSTATNÍ

OSTATNÍ

změna se týká:

30.04.2024

ŽÁDOST O ZMĚNU SMLOUVY

Obchodní firma/název/jméno:

sídlo/adresa:

Žádat o změnu lze pouze ve výjimečných případech a vždy musí být žádost podložena 

relevantními důvody, které příjemci neumožnily dodržet smlouvou stanovené podmínky a 

povinnosti (termín, závazný ukazatel, ostatní).

Město Chabařovice

Husovo náměstí 183, 403 17 Chabařovice

Statutární zástupce:

č.smlouvy:

IČ/RČ:

Mgr. Bc. Alena Vaněčková

22/SML3342/SoPD/PIT

556912



V Chabařovicích dne 13. 12. 2023 …………………………………………………………




